ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2015

COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

O Pregoeiro designado pela portaria 02/2015 de 02 de janeiro do corrente
ano da PMTM, torna público aos interessados que fará realizar na sala de
reuniões, instalada na Praça Waldemar Magalhães, nº 01, Centro – nesta cidade,
a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 22/2015, do tipo Menor Preço
por item, com abertura no dia 11/08/2015 às 14:00h, conforme processo
nº1625/2015. O objeto da licitação é aquisição de materiais médicos
cirúrgicos, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. O Edital contendo
maiores informações encontra-se à disposição dos interessados através de
solicitação mencionando os dados da firma no email
(licitacaotrajano@gmail.com).

Trajano de Moraes, 28/07/2015
MARCELO DIAS PINHEIRO

Pregoeiro